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Cirdoba

Repesblica Clgontina

condopa, 25 MAR 2009

VISTO las presentes actuaciones, relacionadas con la Resolucion
nro. 89/2009 de la sefiora Decana de la Facultad de Ciencias Econémi-
cas, por la que solicita autorizacion para prorrogar los contratos de loca-
cién de servicios suscriptos con las personas que se detallan en el Anexo
| de fs. 3, en idénticas condiciones que los contratos originaimente firma-
dos, y

CONSIDERANDO:

Que resulta razonable prorrogar estos contratos por un plazo de 60
(sesenta) dias, a partir del 1° de abril de 2009, para que las nuevas auto-
ridades cuenten con tiempo suficiente para evaluar cada una de las situa-
ciones y asi poder resolver sobre cada caso en particular una vez fijadas
las pautas de funcionamiento;

Que los contratos que se encuentran involucrados en este requeri-
miento, no modifican en nada las condiciones en las que se han perfec-
cionado oportunamente y, que los antecedentes de cada uno de ellos se
encuentran radicados en la Facultad de Ciencias Econémicas, cumpliendo
cada uno de ellos con todas las ex1genc1as legales impuestas por la nor-
mativa vigente

Por ello,
LA RECTORA DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA
RESUELVE

ARTICULO 1.- Hacer lugar a lo solicitado por la Facultad de Cien-
cias Econdémicas en su Resolucién nro. 89/2009 y, en consecuencia, auto-
rizar, por unica vez, la prérroga de los contratos de locacién de servicios
suscriptos oportunamente con las personas que se detallan en el Anexo |
de fs. 3, que en fotocopia forma parte integrante de la presente resolu-
cién, en idénticas condiciones que los contratos originalmente firmados,
por el término de 60 (sesenta) dias a partir del 1° de abril de 2009.

2.- Comuniquese y pase para su conocimiento y efec-
de origen y a la Secretaria de Planificacion y Gestion

Institucional.
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RESOLUCION NRO:




CONTRATOS CON RELACION DE DEPENDENCIA

11-01-42075
11-02-42798
11-08-50789
11-07-51675
11-07-51881
1107-81737
11-07-51743
11-07-51763
11-04-46597
11-04-47099
11-01-41824
11.06-50837
11-05-48048
11-05-49141
11-08-50602
11-07-54053
11-07-54054
11-08-54429
11-08-55469
11-08-55223
11-08-56297
11-08-55298

2891 GARCIA NORBERTO
5621 COLOME RINALDO
6826 PALMERQO JUAN CARLOS
7193 RIPETTA OSVALDO
44235 SCHCLAREK CURUTCHET
8144 FAAS HORACIO
44253 MARMAY FRANCO
13204 MARIN PEDRO
86017 MOYANO ALEJANDRA
16415 GROSSO INES JOSEFA
21887 ROCA CARMEN INES
27604 HECKMANN GERARDO
41365 COSER MARCELO
42862 DUARTE JUAN PABLO
43263 ORTEGA NOELIA
43302 DE CICCO AGUSTINA
43158 BIANCHI MARIA EUGENIA
45128 BARRIONUEVO MONICA
45617 DI ASCENZI ESTEBAN
45561 BOLATTI FRANCO MARCELOD
43162 CUELLO DANIELA CAROLINA
42842 ORTEGA NATALIA

CONTRATCS SIN RELACION DE DEPENDENCIA

11-06-50014
11-08-54711
11-07-51824
11-05-48217
11-07-53097
11-05-48025
11-08-55578
11-08-54256
11-08-55403
11-04-45863
11-06-50515
11-05-48668
11-05-49148
11-04-47793

ALVAREZ HECTOR FELIPE

ALVAREZ PEDRO SEBASTIAN

ARONICA SANDRA FABIANA

ARREGUL ALINA VALERIA

CONTERNO PACLA ANDREA DEL VALLE
FREIBERG SILVINA TERESA

GARCIA JOAQUIN MARIANO

LOFEZ GABRIEL ERNESTO

NASSER MARZO CONSTANZA

ROCHA VARGAS MARCELO EMILIO
TABORDA DAVID

RODRIGUEZ CASTAGNO TATIANA MARCELA
LOMELLO CLAUDIO

BUFFA FLAVIA GIMENA

01/10/08 AL 31/03/08
01/04/08 AL 31/03/09
01/04/08 AL 31/03/08
(1704708 AL 31/03/09
01/10/08 AL 31/03/09
01/04/08 AL 31/03/08
01/04/08 AL 31/03/C9
01/04/08 AL 31/03/08
01/04/08 AL 31/03/09
01/04/08 AL 31/03/09
01/05/08 AL 31/03/09
01/04/08 AL 31/03/09
01/04/08 AL 31/03/09
01/04/08 AL 31/03/09
01/04/08 AL 31/03/09
21/01/08 AL 31/03/09
21/01/08 AL 31/03/08
02/08/08 AL 31/03/09
01/11/08 AL 31/03/09
01/07/08 AL 31/03/09
01/07/08 AL 31/03/08
01/07/08 AL 31/03/09

01/04/08 AL 31/03/08
01/04/08 AL 31/03/09
01/04/08 AL 31/03/08
01704108 AL 31/03/09
01/04/08 AL 31/03/08
01/04/08 AL 31/03/09
01/09/08 AL 31/03/09
01/03/08 AL 31/03/09
01/08/08 AL 31/03/08
D1/04/08 AL 31/03/09
01/01/09 AL 31/03/09
01/05/08 AL 31/03/09
01/05/08 AL 31/03/09
01/04/08 AL 31/03/0%

Sevrotarfa 4

ESCUELA DE GRADUADROS
ESCUELA DE GRADUADOS

DPTC. ADMINISTRACION

DPFTO. CONTABILIDAD

ESCUELA DE GRADUADOS

DFTO. ECONOMIA

CENTRO DE COMPUTOS

DPFTO. ADMINISTRACION

TECNIC. PYMES- SECRETARIA DE ADMINISTRACION.
SECRETARIA DE EXTENSION
ESCUELA DE GRADUADOS
ESCUELA DE GRADUADOS
COMUNICACION INSTITUCIONAL
DECANATO

SECRETARIA TECNICA
SECRETARIA DE ADMINISTRACION
SECRETARIA DE ADMINISTRACION
ESCUELA DE GRADUADOS
SECRETARIA AS. ACADEMICOS
SECRETARIAAS. ESTUDIANTILES
SECRETARIA DE EXTENSION
SECRETARIA DE EXTENSION

DPTO. ADMINISTRACION
SECRETARIA AS. ESTUDIANTILES
CICLO BASICO DISTANCIA
SISTEMAS

SECRETARIA ADMINISTRACION
SECRETARIA DE EXTENSION
SECRETARIA DE EXTENSION
SECRETARIA TECNICA Y AS. ESTUDIANTILES
COMUNICACION INSTITUCIONAL
CENTRO DE COMPUTOS

EDUCACION A DISTANCIA

ESCUELA DE GRADUADOS

ESCUELA DE'GRADUADOS

ESCUELA DE GRADUADOS-SISTEMAS
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